РООСЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 января 2016 года                                                                                               № 56
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального образования

Лебяженское городское поселение №16 от 27 мая 2015 года
В связи с принятием областных законов №137-оз от 22.12.2015г. «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений» и №141-оз от 28.12.2015г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение решил:
1. Признать утратившим силу в части распоряжения земельными участками, собственность на которые не разграничена, решение совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение №16 от 27 мая 2015 года об утверждении положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, расположенными в границах муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение www.lebiaje.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Лебяженское городское поселение

Д.А.Полковников